PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

«26»   января    2022 год                             с. Разъезжее                             № 13-53р
Об отмене  решения Разъезженского сельского
Совета депутатов  от 18.04.2013 № 38-137р
           В целях приведения нормативно правовой базы администрации  Разъезженского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Разъезженского  сельсовета Ермаковского района ,  Разъезженский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:
 Решение Разъезженского сельского Совета депутатов от 18.04.2013 №38-137р (в редакции решения от 29.09.2017№28-74р) «О порядке осуществления  муниципального контроля   за   обеспечением    сохранности  автомобильных  дорог  местного   значения Разъезженского сельсовета»  отменить.
     2. Настоящее решение  вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

     3. Разместить   решение  на официальном    сайте администрации Разъезженского сельсовета  «razyezgee.admonline.ru».
Председатель Сельского
  Глава сельсовета

Совета депутатов

_____________   К.Е. Степанов                         ____________  Т.Ф. Вербовская